
   

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Година XXIV Број 6 9.04.2008. 
Годишња претплата 
1450,00 динара 

 
 

31. 

 
 



 - 56 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
32. 
  

 
 



 - 57 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

33.  
 
На основу члана 10. став 1. тачка 38. Пословника изборне комисије општине Пландиште („Сл. 
лист општине Пландиште“ бр. 2/2008. Општинска изборна комисија на седници одржаној 
08.04.2008. године донела је 
 

 

ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА 

 
I 
 

У решењу број 013-22/2008-01 од 26.03.2008, објављеном у „Службеном листу општине 
Пландиште“ број 4/2008 о потврђивању предлога кандидата 
 

Селаковић Илија, дипл.инж. пољопривреде 
 

назив предлагача Г 17 ПЛУС – Млађан Динкић „Више посла“, мења се и гласи 
 

Г 17 ПЛУС 
 

II 
 

Овај закључак има правно дејство од дана од којег правно дејство има наведено решење. 
 

III 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Пландиште“ 
 
 
Број: 013-22/2008-01 
Место: Пландиште         
Датум: 08.04.2008.    

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

       
М.П. 

            
         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 
 

          Гордана Маричић 
           Дипл.правник ср. 

 
 
 
 
 
 
 



 - 58 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

34. 
 
 
На основу члана 10. став 1. тачка 38. Пословника изборне комисије општине Пландиште („Сл. 
лист општине Пландиште“ бр. 2/2008. Општинска изборна комисија на седници одржаној 
08.04.2008. године донела је 

 
 

ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА 

 
I 
 

У решењу број 013-26/2008-01 од 27.03.2008, објављеном у „Службеном листу општине 
Пландиште“ број 4/2008 о потврђивању предлога кандидата 
 

Јаћимовски Стево, доктор наука 
 

назив предлагача  Демократска партија македонаца – доктор наука Стево Јаћимовски, мења се и 
гласи 
 

ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА МАКЕДОНАЦА 
 

II 
 

Овај закључак има правно дејство од дана од којег правно дејство има наведено решење. 
 

III 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Пландиште“ 
 
Број: 013-26/2008-01 
Место: Пландиште         
Датум: 08.04.2008.    

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
       

М.П. 
            
         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

         Гордана Маричић 
         Дипл.правник ср. 

 
 
 
 
 
 



 - 59 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
35. 
 
 
На основу члана 10. став 1. тачка 38. Пословника изборне комисије општине Пландиште („Сл. 
лист општине Пландиште“ бр. 2/2008. Општинска изборна комисија на седници одржаној 
08.04.2008. године донела је 

 
 

ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ РЕШЕЊА 

 
I 
 

У решењу број 013-28/2008-01 од 01.04.2008, објављеном у „Службеном листу општине 
Пландиште“ број 5/2008 о потврђивању предлога кандидата 
 

Доневски Горан, Дипломирани економиста 
 

назив предлагача СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ, мења се и гласи 
 

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА  
 

II 
 

Овај закључак има правно дејство од дана од којег правно дејство има наведено решење. 
 

III 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Пландиште“ 
 
 
Број: 013-28/2008-01 
Место: Пландиште         
Датум: 08.04.2008.    

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
       

М.П. 
            
         
  

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                   

Гордана Маричић 
                  Дипл.правник ср. 
 
 
 



 - 60 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

36. 
 
 

Образац СО-8 

 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 139/2007,) општинска изборна комисија на седници 09.априла 2008. године, 

донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

   

 Проглашава се изборна листа број __4.Српска радикална странка_____________  

                                           (назив изборне листе 

 

_______________Томислав Николић___________________________________________ 

                                  име и презиме носиоца листе ако је одређен)   

   

који је поднела   _____ Српска Радикална странка_______________________________ , 

       (назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – групе грађана)

  

 

за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број  _013-35/2008-01 , од 

_08.04.2008._ . 

(датум подношења) 

 

 

 

Број: ___013-35/2008-01____ 

 

У Пландишту, __09.04.2008._ 

         (датум) 

 

Општинска изборна комисија 

 

           

 

Председник 

М.П. 

            

         __________________

  

         Гордана Маричић 

 
 
 
 
 



 - 61 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
37. 
 

Образац СО-1 

 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

 

 

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Датум 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 
Милован Милојковић 24.12.1949. 

Мр агрономских 

наука 

Хајдучица, 

Јанка Чмелика 40 

2. 
Миленко Германац 21.12.1959. Машински техничар 

Пландиште,  

Војводе Путника 41 

3. 
Горан Доневски 06.06.1978. 

Дипломирани 

економиста 

Пландиште,  

Синђилећева 31а 

4. 
Каталин Бозо 22.06.1962. правник 

Јерменовци, 

Колонија 2а 

5. 
Мирослав Козић 11.06.1953. Инж машинства 

Велика Греда,  

Маршала Тита 127 

6. 
Љубомир Стефановић 06.08.1952. 

Дипл инж 

пољопривреде 

Пландиште,  

Војводе Путника 41 

7. 
Ристо Чабиловски 15.03.1957. Дипл инж технологије 

Пландиште,  

Хајдук Вељка 7 

8. 
Горана Ђорђевић 02.01.1962. 

Инж организације 

рада 

Пландиште,  

Николе Тесле 4 

9. 
Златко Николовски 08.04.1985. Дипл Инж машинства 

Хајдучица, 

 Македонска 5 

10. 
Стеван Павлица 04.09.1942. 

Пољопривредни 

техничар 

Велика Греда,  

Маршала Тита 109 

11. 
Бранислав Петровић 26.02.1962. виклер 

Пландиште,  

Николе Тесле 7 

12. Горица Ђорђевић 13.07.1960. Медицински техничар Пландиште,  



 - 62 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

Војводе Путника 61 

13. 
Ивица Царан 09.08.1976. 

Грађевински 

техничар 

Барице,  

Пашњачка 3 

14. 
Миодраг Варићак 26.02.1950. металостругар 

Стари Лец, 

Ново Насеље 1 

15. 
Горан Вукомановић  27.06.1964. пензионер 

Банатски Соколац, 

Школска 12 

16. 
Богдан Комадина 21.05.1959. возач 

Марковићево,  

Кордунска 2 

17. 
Аница Радишић 27.05.1958. Хемијски техничар 

Велика Греда,  

Маршала Тита 6 

18. Александар 

Величковски 
29.11.1974. Машински техничар 

Пландиште, Илинденска 

15 

19. 
Биљана Никшић 21.02.1985. 

Произ. Прехр. 

Произв. 

Пландиште,  

Војвођанска 59 

20. 
Милан Јаворина 23.07.1981. Прецизни механичар 

Пландиште,  

Војводе Путника 61 

21. 
Милева Бркљач 17.07.1952. трговац 

Пландиште,  

Илинденска 88 

22. 
Момир Репац 04.09.1978. 

Пољопривредни 

техничар 

Милетићево, 

Краишка 27 

23. 
Славица Ђорђевски 07.10.1957. 

Грађевински 

техничар 

Пландиште, Илинденска 

2л 

 

 

Број: 013-35/2008-01  

 

У Пландишту,  08.04.2008.год. 

 

 



 - 63 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

38. 
 

 

 

Образац СО-8 

 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 139/2007,) општинска изборна комисија на седници 09.априла 2008. године, 

донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

   

 Проглашава се изборна листа број _5. Социјалистичка партија Србије - ПУПС__  

                                           (назив изборне листе 

 

_______ Др. Муста Јосиф, педијатар___________________________________________ 

              име и презиме носиоца листе ако је одређен)  

     

који је поднела   ___ Социјалистичка партија Србије – ПУПС_____________________, 

         (назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – 

групе грађана)  

 

за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број  _013-36/2008-01_ , од 

__08.04.2008.__ . 

(датум подношења) 

 

 

 

Број: ___013-36/2008-01____ 

 

У Пландишту, __09.04.2008._ 

         (датум) 

 

Општинска изборна комисија 

 

                Председник 

М.П. 

         ____________________

  

         Гордана Маричић 

 
 
 
 
 
 
 



 - 64 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

39. 
Образац СО-1 

 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

 

 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 

ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ 

(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

СПС – ПУПС, Доктор ЈОСИФ МУСТА 

 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 
Др Јосиф Муста 26.11.1948. Лекар - педијатар 

Пландиште,  

Хајдук Вељка 16 

2. 
Сава Савков 17.12.1961. Дипл ветеринар 

Пландиште,  

Хајдук Вељка 5/6 

3. 
Иштван Лукинић 29.11.1942. пензионер 

Пландиште,  

Обилићева 39 

4. 
Милка Ерор 26.03.1948. Пензионерка 

Велика Греда,  

Маршала Тита 42е 

5. 
Милорад Мајкић 07.09.1962. Инж агроном 

Пландиште, 

 Шумадијска 31 

6. 
Михај Микша 07.09.1962. Проф раз наставе 

Маргита,  

Лукреције Анкуцић 89 

7. 
Драган Ташевски 20.04.1939. пензионер 

Пландиште,  

Стеријина 8 

8. 
Анка Цветићанин 25.03.1951. службеник 

Хајдучица,  

Јанка Чмелика 23 

9. 
Бранислав Брдар 09.05.1949. Просветни радник 

Милетићево, 

Светозара Милетића 2 

10. 
Срђан Петровић 27.09.1964. Порески извршитељ 

Пландиште, 

Војводе Путника 2 

11. 
Милан Росић 20.04.1956. Дипл инжењер 

Пландиште,  

Првомајска 4а 

12. 
Оливера Вишић 08.03.1971. незапослена 

Пландиште,  

Хајдук Вељка 9 



 - 65 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

13. 
Мита Јоргован 18.01.1956. приватник 

Пландиште,  

Вука Караџића 31 

14. 
Јован Борозан 21.01.1960. пензионер 

Купиник, 

Банатска 2 

15. 
Милан Божић  21.04.1937. пензионер 

Велика Греда,  

Маршала Тита 68 

16. 
Марија Микулић 04.12.1944. пензионерка 

Пландиште,  

Стеријина 4 

17. 
Милан Јакшић 12.08.1959. радник 

Бантаски Соколац,  

Добровољачка 20 

18. 
Ковиљка Немет 18.10.1955. пензионерка 

Хајдучица, 

Школска 7 

19. 
Милан Миаиловић 28.11.1954. радник 

Дужине,  

Братства Јединства 42 

20. 
Зорка Кресојевић 23.02.1942. пензионерка 

Велика Греда, 

1.октобра 13 

21. 
Драгић Ивошевић 07.06.1941. пензионер 

Велика Греда, 

Вука Караџића 14 

22. 
Естер Марјанов 15.03.1974. незапослена 

Пландиште,  

Обилићева 39 

23. 
Душан Ћурчић 13.02.1971. радник 

Милетићево, 

Гаврила Принципа 11 

 

 

Број: 013-36/2008-01  

 

У Пландишту,  08.04.2008.год. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 66 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
40. 

 
 
 



 - 67 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
41. 
 
 
 

На основу члана 14. став 1. тачка 9. Статута општине Пландиште (Сл.лист "Скупштине 
општине Пландиште" бр 3/2002, 4/2002, 10/2003) и Решења о образовању и именовању Одбора 
за екологију, на седници одржаној 14.03.2008.године, Одбор за екологију, доноси  

 
 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА, ЗАШТИТЕ И РАЗВОЈА 
"ПАРКА ДВОРЦА У ХАЈДУЧИЦИ" ЗА 2008.ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
 Даје се сагласност на Програм одржавања, заштите и развоја "Парка дворца у Хајдучици" 
за 2008.годину. 
 
 
      Члан 2. 
 
 Ово решење објавити у "Службеном листу Општине Пландиште". 
 
 
 
    

     ОДБОР ЗА ЕКОЛОГИЈУ 
 
 
 
Број: 633-2/2008-01 
Дана: 14.03.2008.г. 
П Л А Н Д И Ш Т Е      ОДБОР ЗА ЕКОЛОГИЈУ 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 68 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

Ред.бр.                                                     С А Д Р Ж А Ј                                                                 Страна 

   
 
 
 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ПЛАНДИШТЕ  

 
 
31. Решење о предлогу кандидата за избор 

посланика у  Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  , Лукић Данило, ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА СРБИЈЕ   ....................................................................55                           

32. Решење о предлогу кандидата за избор 
посланика у  Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  , Брдар Бранислава, 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ- 
ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА   ....................................................................56 

33. Закључак о испаравци решења, Г 17 ПЛУС ....................................................................57 
34. Закључак о исправци решења, ДЕМОКРАТСКА 

ПАРТИЈА МАКЕДОНАЦА ....................................................................58 
35. Закњучак о исправци решења,СРПСКА 

РАДИКАЛНА СТРАНКА ....................................................................59 
36. Решење о проглашењу листе бр.4 , СРПСКА 

РАДИЛАКАНА СТРАНКА  ....................................................................60 
37. Изборна листа кандидата СРПСКЕ 

РАДИКАЛНЕ СТРАНКЕ за одборнике 
Скупштине општине Пландиште ....................................................................61 

38. Решење о проглашењу листе бр.5 , 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ- 
ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОПНЕРА ....................................................................63 

39. Изборна листа кандидата СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ- ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 
ПЕНЗИОНЕРА за одборнике Скупштине 
општине Пландиште ....................................................................64 

40. Решење о предлогу кандидата за избор 
посланика у  Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  , Опреа Николета, ЗАЈЕДНО ЗА 
ВОЈВОДИНУ-НЕНАД ЧАНАК ....................................................................66 

 
 
 

ОДБОР ЗА ЕКОЛОГИЈУ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
41.  Решење о давању сагласности на програм  

 одржавања, заштите и развоја  
 "Парка дворца у Хајдучици " за 2008.годину             .................................................................67 
      

 
 
 



 - 69 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:6      9.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Родика Грујеску 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 
 
 
 


